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ZNICZ POLSKI

Znicz KRYSZTAL RAMKA ROZA

Kod produktu:

Ean:

Dostepnosé:

Wysokos$¢é znicza:
Szerokos¢ znicza:
Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przdd znicza materiat:
Tyt znicza materiat:
Scianki boczne materiat:
Waga znicza w kg:

Ilo$¢ w opakowaniu:

KRYSZTAL/RAM/R

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
40 cm

18 cm

18 cm

27 cm

7 cm

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto klasyczne transparentne + tworzywo sztuczne
szkto klasyczne transparentne + tworzywo sztuczne
szkto transparentne proste

12

4



